PRESUPUESTO ORDINARIO 2011-FONDO DE DESARROLLO SOCIAL Y ASIGNACIONES FAMILIARES (FODESAF)

FONDO DE DESARROLLO Y ASIGNACIONES FAMILIARES
INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

CUADRO DE EGRESOS 2016
(colones corrientes)

CODIGO DETALLE MONTO

TOTAL 20.582.871.200,00

1.0.0.0 |INGRESOS CORRIENTES 11.182.871.200,00
1.4.0.0 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES 11.182.871.200,00
1.4.1.0 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES SECTOR PUBLICO 11.182.871.200,00
1.4.1.2 Transferencias corrientes Organos Desconcent. 11.182.871.200,00
3.0.0.0 |[FINANCIAMIENTO 9.400.000.000,00
3.3.0.0 RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES 9.400.000.000,00
3.3.1 Superavit libre 9.221.173.944,00
3.3.2 Superavit especifico 178.826.056,00




FONDO DE DESARROLLO DE ASIGMACIONES FAMILIARES

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER
CUADRO DE INGRESOS 2016
(colones corrientes)

CODIGO

DETALLE

MONTO

1.0.0.0
1.4.0.0
1.4.1.0
14.1.2

3.0.0.0

3.3.0.0
3.3.1
3.3.2

TOTAL INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES SECTOR PUBLIC!
Transferencias corrientes Organos Desconcent.

FINANCIAMIENTO

RECURSOS DE VIGENCIAS ANTERIORES
Superavit libre
Superavit especifico

20.582.871.200,00

11.182.871.200,00

11.182.871.200,00

11.182.871.200,00

11.182.871.200,00

9.400.000.000,00

9.400.000.000,00
9.221.173.944,00
178.826.056,00




